



Revisionscentret i Padborg

Godkendt Revisionsanpartsselskab . Møllegade 2 B st. . 6330 Padborg . CVR-nr. 25 85 97 66
Tlf. 74 67 15 15 . Fax 74 67 25 15 . E-mail: padborg@revisor.dk . Offentligt godkendte revisorer.

Erhvervsstyrelsen

ÅRSRAPPORT 1. SEPTEMBER 2011 – 31. AUGUST 2012

Svend Holm Tømrer- og Snedkerforretning ApS

Ringvej 7

6230 Rødekro

CVR NR. 89 26 30 18

(32. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på den ordinære generalforsamling afholdt den 29. januar 2013 i Rødekro.

Dirigent Svend Holm

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Erklæringer	
Den uafhængige revisors erklæringer	4-5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2011 – 31. august 2012	
Anvendt regnskabspraksis	7-8
Resultatopgørelse	9
Balance	10-11
Noter til årsregnskabet	12

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Anpartsselskabets formål er at udføre tømrer- og snedkerarbejde. Selskabets aktiviteter er dog fuldt ud afviklet i løbet af regnskabsåret 2011/2012.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på kr. 21.333,- anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. august 2012.

RESULTATOPGØRELSE FOR TIDEN 1. SEPTEMBER 2011 TIL 31. AUGUST 2012

Note	2011/2012 <u>kr.</u>	2010/2011 <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste	<u>-23.364</u>	<u>-13</u>
Resultat af primær drift	-23.364	-13
Andre finansielle indtægter	<u>41.570</u>	<u>2</u>
Resultat før skat	18.206	-11
Skat af årets resultat	<u>3.127</u>	<u>19</u>
Årets resultat	<u>21.333</u>	<u>8</u>
Der er foreslået disponeret således:		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Årets resultat	<u>21.333</u>	<u>8</u>
Overført resultat	<u>21.333</u>	<u>8</u>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2012**AKTIVER**

Note	2011/2012	2010/2011
	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Finansielle anlægsaktiver		
Aktier	<u>75.970</u>	<u>36</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>75.970</u>	<u>36</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.970</u>	<u>36</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender		
Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed	3.127	19
Andre tilgodehavender	<u>350</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.477</u>	<u>20</u>
Likvide beholdninger	<u>194.450</u>	<u>207</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>197.927</u>	<u>227</u>
Aktiver i alt	<u>273.897</u>	<u>263</u>

BALANCE PR. 31. AUGUST 2012

PASSIVER

Note	2011/2012 <u>kr.</u>	2010/2011 <u>t.kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Overført overskud	<u>37.144</u>	<u>16</u>
Egenkapital i alt	<u>237.144</u>	<u>216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>36.753</u>	<u>47</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>36.753</u>	<u>47</u>
Passiver i alt	<u>273.897</u>	<u>263</u>
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v.		
3 Ejerforhold		

NOTER TIL ÅRSREGNSKABET

Note	2011/2012 <u>kr.</u>	2010/2011 <u>t.kr.</u>
1 Egenkapital		
Virksomhedskapital	<u>200.000</u>	<u>200</u>
Overført overskud		
Overført fra tidligere år	15.811	8
Overført fra resultat disponering	<u>21.333</u>	<u>8</u>
	37.144	16
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
Overført overskud i alt	<u>37.144</u>	<u>16</u>
Egenkapital i alt	<u>237.144</u>	<u>216</u>
2 Pantsætninger, sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser m.v. Branchemæssige forpligtelser.		
3 Ejerforhold Følgende anpartshavere er noteret i selskabets anpartshaverfortegnelse som ejende, minimum 5% af stemmerne eller mindst 5% af anpartskapitalen på kr. 200.000: Ringholm Invest ApS, Ringvej 7, 6230 Rødekro		